- ----_..=..._----~----: == --: =- .....
_ .• 4:3:::i _ - --"

_ - 1-55

REQUERIMENTO N.o 13/98

OS VEREADORESabaixo- assinados, desta Augusta Casa
de Leis, requerem nos termos regimentais, que seja
oficiado ao Prefeito Municipal, Edson Schwarz, solicitando
o quanto segue:

1- Solicita informação através de cópia fiel do Relatório
de Dívida Ativa, atualizado, até 31f12f97.

Sala das.:Sêss~és,22 de abril de 1998

---~~r-:;:::ecidodos Santos

7. '1//
-:::t. fvY--f:/

arei Paitl

, ;,

-----==. ~ -=- - -- --...=.. - - _..:.-

TIVA: Para tomar ciência dos devedores do Município e esclarecer
••"h •...•.H· ares, pois ficamos assustados com o montante de R$ 659.287,82,

X!-.7Olrme demonstrado no balanço patrimonial de 97.

Sala das Sessões, 22 de abril de 1998

"-\.,00::'
~...

". " ~' .

. reeido dos Santos; ..

j2Jé'
Darei Paitl

··~i··